MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

PORTARIA Nº. 80 DE 29 DE MARÇO DE 2018.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇĂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA - CAMPUSDE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria nº. 1849/2016, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05/12/2016.

  Resolve:

  I – Compor as Bancas de Defesa de Estágio Curricular Obrigatório dos Cursos Técnicos
Subsequentes e Superiores, do Instituto Federal Farroupilha, campus Júlio de Castilhos, referente
ao Edital 10/2018 tendo como membros os servidores abaixo relacionados:

 Curso: CST Agronegócio
Data Horário Aluno/a Banca Sala

03/04/2018 15:00
Sandra de Fátima
Aguiar de Souza

(Orientador)Roberto Oliveira Weber
Bruna Márcia Machado Mora

Mariane Lobo Ugalde

A 111

04/04/2018 17:30 Marília Lago Barbosa

(Orientadora)Bruna Márcia Machado

Ana Cláudia da Rosa

Marcela Vilar Sampaio

A111

06/04/2018 15:00 Jovan Lucas Quoos
(Orientador) Jorge Alex Willes

Ricardo Luís Schons
Cléber R. Cardoso

A112

06/04/2018 16:00
Letícia Carvalho dos
Santos

(Orientador)Duílio Guerra Bandinelli

Marcela Vilar Sampaio

Douglas Pedro

A 111

 Curso: CST Produção de Grãos
Data Horário Aluno/a Banca Sala

05/04/2018 14:00
Clener Pinheiro Silva
Júnior

(Orientador) Duílio Guerra Bandinelli

Laís Martinkoski

Ricardo Luis Schons

A 111

06/04/2018 16:00
Luís Henrique Della
Méa Telles

(Orientador) Jorge Alex Willes

Ricardo Luís Schons

Norberto Bolzan

A112

Curso: Técnico em Agropecuária subsequente
Data Horário Aluno/a Banca Sala

05/04/2018 15:00
Clayton dos Santos
Facco

(Orientador) Jorge Alex Willes

Ana Laura Pereira Portela

Laís Martinkoski

A 111

06/04/2018 15:00 Lucas da Costa Corrêa

(Orientador) Duílio Guerra Bandinelli

Leandro Oliveira da Costa

Michael da Silva Damaceno

A 111

Curso: Técnico em Alimentos subsequente
Data Horário Aluno/a Banca Sala

05/04/2018 14:00
Schirlei Portes de
Oliveira

(Orientador) Valmor Ziegler

Mariane Lobo Ugalde

Carlos V. Málaga Peña

A 112

Publique-se.

 Rodrigo Carvalho Carlotto
 Diretor Geral
 Portaria 1849/2016